22 El señor Don Juan Bautista Larréa , Fiscál dignissimo de la Real Chancillería de Granada , y del Consejo Supremo , el mas acerrimo defensor , que ha havido , de las Regalias de su Magestad , trata en su decis. 8. de la Causa sobre un Mayorazgo de

(14)
Ibi: *Ex quo intellectu cessat allegatio Advocatorum* en las Chancillerías , qui quotidianè clamant yà en Consejo haverse alegado , y tratado de la ilegitimidad , y con todo esto haver el Consejo decidido en la possession ; *inferentes ex his , quæ superius diximus , &c.*

(15)
Ibi : *At verò hæc allegatio est nullius momenti ex diversa ratione , quæ reperitur in dict. cap. Tuam , & cap. Lator , & in dict. cap. Causam ; siquidem causa possessionis , quæ respicit solum quasi possessionem filiationis , ex his quæ diximus gloss. 20. n. 6. rectè sese babet , non discussa proprietate filiationis , at verò proprietas filiationis requiritur ad proprietatem bonorum , &c. Itaque si de proprietate bonorum agatur proprietas filiationis requista est , ideoque cessat causa de bonis , & agitur de natalibus apud competentem Judicem ex ea ratione , ne bona remaneant apud non dominum irrevocabiliter , si verò agatur de possessione , solum requirimus item quasi possessionem filiationis , & agitur de possessione bonorum , nihil autem curamus causam proprietariam de natalibus , quoniam nullum est periculum , restat enim Judicem de proprietate , in quo de utroque latius agendum est , & est vera ratio ad text. in cap. Tuam , & cap. Lator , & ad text. in dict. cap. Causam , & fundat hæc concordia PRAXIM HISPANIÆ HUC-USQUE OBSERVATAM.*

(16)

Dicit. decis. 8. n. 27. ibi : Denique quinto, in hoc casu cum causa agitaretur circa bonorum successionem, & oppositum fuisse set de illegitimitate, lis delata fuit ad Pontificem in Rota Romana circa praedictam dispensationem, & legitimatem proliis, & in Chancillaria Judices supersecederunt expectantes ejus controversiae tanquam praejudicialis decisionem argum. vulgar. text. in cap. Tuam de Ordin. cognit. ex ejus ratione, ibi : Quia verò antequam natalium causa terminata esset dependentem ex illa successionis causam incipere, nihil aliud esset, quam diversis processibus intrinicare negotium, & confusionem quadam judicil ordinem perturbare, si forte ab ipsa Regina fueris super hoc requisitus, donec jam dicta causa natalium Apostolico Iudicio finem acceperit, patienter spers, UBI COMMUNITER OMNES CANONISTÆ ; Et num. 166. ibi : Nec obstat quinto, & ultimum argumentum in contrarium adductum, quatenus circa praejudiciales actiones traditum fuit, causa legitimatis judicium esse praejudiciale argum. legit. I. Cod. de Ord. cogn. & aliorum juriut, ita facere praejudicium causa successionis, UT IN CHANCELLARIA FUSSUM FUERIT SUPERSEDERI IN DISCUSSIONE litis Majoratus, quousque à Summo Pontifice causa legitimatis decideretur, & in Rota Romana lis super dispensatione an fuisse in radice terminata esset pro legitimitate, & DISPENSATIONE, ut in radice esset sententia lata necessario Judices Sæculares, juxta Tribunalis Ecclesiastici Decretum, debent hoc judicio decidere, & ad Majoratus successionem admitttere, & suprà n. 27. cum seqq. tradidimus, quia ut possit rectè prædictum explicari, & difficultati satisfieri, nonandum est inter varia genera actionum, vel exceptionum, prajudicia- liumque à Doctoribus considerantur, &c.